

پيامبر گرامی اسلام(ص):

زمانی که دیدی برادر مسلمان تو، سه خصلت دارد، پس به او امیدوار باش (که می تواند برادر خوبی برای تو باشد و در این راه اخلاص دارد) حیا، امانت داری و راستگویی و اگر این سه خصلت را در او ندیدی به ایمان و اخلاصش امیدوار مباش

نهج الصفاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۳۶۵



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱۱
فکس: ۲۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱
کارزون: خ قدمگاه - پایین تو از سه راه دانشسرا - تلفنکس: ۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱
تایپ و صفحه آرای: روزنامه طلوع
چاپ: نجف زاده شیراز
شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

امروز شما



متولدین فروردین: امروز شما زیاد طاقت ندارید و نمی توانید کمی صبر کنید؛ اگر یک نفر به قولهایی که داده عمل نکند، عصبانی هم خواهید شد. شما نمی توانید بر اعصاب خود مسلط شوید، مگر اینکه به احساسات افراد دیگر نیز توجه کنید.

متولدین اردیبهشت: اگر امروز با فردی عصبانی روبرو شدید، به جای اینکه سعی کنید در مقابل تن بالای صدایش واکنش نشان دهید، به حرف هایش گوش دهید. این واقعه برای شما حامل یک نشانه یا پیام است و اگر احساسی برخورد کنید آن را از دست خواهید داد.

متولدین فروردین: سخت تر کار کردن تنها راه حل روبرویی با برنامه هایی که پیش رویتان دارید نیست، اما امروز اگر کسی به خودتان سخت بگیرد می توانید کار متفاوتی انجام دهید.

متولدین تیر: شما امروز کمی بازگوش و شیطان شده اید و دیگران انتظار چنین رفتاری را از شما ندارند، اما نگران قضاوت افراد دیگر نباشید. آنها مجبور نیستند احساسات و نیازتان برای بیان کردن لحظه های لذت بخش را دوست داشته باشند. حتی اگر استرس های زیادی از جاهای مختلف بهتان فشار وارد می آورند، راه حلی پیدا کنید که به جای خفه کردنشان آنها را بیان کنید.

متولدین مرداد: شما در خانه یا شاید هم با افراد خانواده تان مشکلی پیدا می کنید که نمی توانید دقیقاً متنا آن را مشخص کنید. شاید یک نفر کینه شما را به دل گرفته باشد و عصبانیت غیر قابل پیش بینی این فرد روز خوب و زیبایی شما را تبدیل به روز پر از مشکل و ناراحتی می کند. خوشبختانه با صحبت کردن در مورد این مشکلات می توانید آنها را برطرف کرده، بنابراین نگرش های منفی نیز خیلی سریع ناپدید می شوند.

متولدین شهریور: امروز دیگران را راضی خود قرار دادن روش خوبی برای شما نیست، زیرا آنها می خواهند شما را از سرشان باز کنند. الان می توانم توصیه کنیم که کاری را که فکر می کنید مهمتر است انجام دهید. وقتی برای تجزیه و تحلیل کردن و برنامه ریزی کردن باقی نمانده است، پس از تفریح کردن دست بردارید و همین الان اقدام کنید. شما باید روحیه شوخ طبعی خود را حفظ کرده و در عین حال کارهایتان را انجام دهید.

متولدین مهر: شما امروز نه به وسیله بیشتر کردن در کارتان بلکه به وسیله کامل کردن و یکی کردن اعتقادات مذهبی معمولی خود به نهایت بیشتر تان رسیده اید. شاید شما مجبور شوید سبک زندگی تان که روز به روز خسته کننده تر می شود را تغییر دهید، اما اگر شما با تکیه بر اعتقادات مذهبی خود کار کنید شادتر خواهید بود.

متولدین آبان: امروز حتماً به نصیحت دوست و یا همکاران گوش بدهید، چرا که در صحبت های این فرد حقایق نهفته است. شاید شما با تمام جزئیات سخنان او موافق نباشید، ولی باید کاملاً گوش شنوا داشته باشید، برای اینکه این سخنان چیزهایی که در حال حاضر بدانها نیاز دارید را بهتان خواهد آموخت.

متولدین آذر: حتی اگر از نظر بیشتر در مسیر یکسوخت و ناپستی قرار گرفته اید، فراموش نکنید تا موقعی که کار نکنید هیچ مزدی دریافت نخواهید کرد. معمولاً شما فرد خوش شانسی هستید و فرصتهای زیادی پیش رویتان قرار می گیرد، ولی امروز لازم است بیشتر تلاش کنید. انجام دادن وظایف کاری و افتخار کردن به شغل خود شانس موفقیت شما را افزایش می دهد.

متولدین دی: امروز ژوئیت دور بر سیاره بخت شما یعنی بهرام می چرخد و اگر شما کاری را شروع کنید موفق خواهید شد. خودتان را دست کم نگیرید، شما می توانید بهتر از گذشته کار کنید. اما حواستان باشد که بیشتر از توانایی خود مسئولیت قبول نکنید. ابتدا روی اهداف خود تمرکز کنید و بعد کارتان را شروع کنید.

متولدین بهمن: اگر امروز کمی نقطه ضعف های خود را نشان دهید، روز مبارک و خوش بینی برایتان خواهد بود! اغلب شما یا مخفی کردن احساسات خود توانسته اید از شرایط سخت با موفقیت بگذرید. اما در حال حاضر این کار بیشتر باعث ناامیدی تان می شود. البته روبرو برداری کردن پیش از حد هم کمی بهتان نمی کند. پس قدم پیش گذاشته و در مورد آرزوها و ترس های خود البته آنهایی که به گرفتاری های اخیرتان مربوط می شوند، صحبت کنید.

متولدین اسفند: خوشبختانه شما امروز فرصتی خواهید داشت که استعدادهای سیستم دارانه خود را نشان دهید. ظاهراً شما بدون داشتن حس رقابتی محدودیت های افراد دیگر را می شناسید و می توانید با توجه به این محدودیتها بهتان انگیزه بدهید که از نهایت توانایی شان استفاده کنید. از عمل گرا بودن ترسید، چرا که در نهایت باعث می شود تاثیر گذاری بیشتری داشته باشید.

کلاه پهلوی؛ زمستان می آید

گرمای تلویزیون در فصل سرما



سازندگان سریال کلاه پهلوی و مسوولان شبکه یک با توضیح این که تولید این سریال با درجه الف ویژه ادامه دارد، تاکید می کنند که ساخت چنین مجموعه تلویزیونی عظیمی به صورت تلویزیور انجام شده و اگر تصویربرداری به خاطر تغییر بازیگران یا آماده سازی لوکیشن ها در مواقعی توقف داشته است، اما مراحل فنی آن هیچگاه متوقف نبوده و همچنان ادامه دارد. مهدی فرجی، مدیر شبکه یک سیما درباره تولید مجموعه تلویزیونی کلاه پهلوی گفت: تصویربرداری پروژه در کشور فرانسه به طور قطع تا پایان فصل پاییز به اتمام می رسد و به طور همزمان مراحل فنی کار توسط عوامل گروه سازنده در جریان است.



سریال آماده تحویل به شبکه شود. هم اکنون نیز مجتبی وحیدی، برنامه ریز سریال مشغول آماده سازی و چیدن برنامه می آیند و تصاویر مربوط به بازی آنان را در تهران می گیریم که هیچ خللی در سرعت انجام کار و تعهد ما به شبکه برای تحویل سریال ایجاد نمی کند. همچنین روتوش کلی سریال همزمان با تولید در جریان است ولی نیازی به برداشت دوباره صحنه های سریال نیست. وی درباره طولانی شدن زمان ساخت سریال بر مبنای ۱۵۰۰ دقیقه و ۳۰ قسمت بوده است و با تبدیل این زمان به ۵۰ قسمت ۵۰ دقیقه ای، ادامه روند تولید صرف هزینه، زمان و انرژی بیشتری را می طلبد که با همکاری سازندگان و شبکه یک سیما، تولید سریال متوقف نشد. کلاه پهلوی داستان جوانی به نام «فرخ» است که پس از ادامه تحصیل در فرانسه به ایران می آید و در شهری کوچک فرماندار می شود. در همین زمان فرمان کشف حجاب از سوی رضاخان صادر شده و او موظف به اجرای این فرمان است اما...

بازگرانی چون امین حیایی (کریم)، داریوش فرهنگ (صمصام)، داوود رشیدی (موسیو آلفونس)، محمدرضا شرفی نیا (میرزا رضا)، سروش گرجستانی (یاور نیکوکار)، رضا فیاضی (حکمت)، فخرالدین صدیق شریف (احسان)، داریوش کاردان (جوانشیر)، فرهاد آئیش (سریاس مختاری)، سیدحسام نواب صفوی (سیروس)، یوک میرزایی (ماشاءالله خان)، عباس امیری (آقا ذبیح الله)، کاظم افرندنیا (افراسیاب)، نادر سلیمانی (رضا شوفر)، اسماعیل سلطانیان (ماهور گمرک)، سیند امیرسلیمانی (بهرام)، کیانوش گرمای (اسی)، فرامرز روشنائی (شهباز)، مریلا زارعی (فروخ)، گوهر خیراندیش (مهرا فرین)، شقایق فراهانی (معلقا)، سارا خویینی ها (عالیه)، شهره لرستانی (شایسته) و نیلوفر خوش خلق (فاطمه) در این سریال هنرنمایی کرده اند.

زمان انجام کار پیش نیاید. کارگردان کلاه پهلوی نیز می گوید: طبق قرار که با شبکه داریم حدود ۳۰ قسمت از سریال تا اواخر زمستان به گروه تحویل داده می شود و حدود شش یا هفت درصد بخش باقی مانده که مربوط به روتوش نیمه دوم سریال و حضور بازیگران خارجی در ایران است، در چند ماه آینده تصویربرداری خواهد شد. برنامه ریز مجموعه تلویزیونی کلاه پهلوی درباره جدول کاری تولید سریال برای ایام پیش رو می گوید: هم اکنون تصویربرداری پروژه متوقف است و گروه طراحی و اجرای صحنه، مشغول ساخت دکورهای مربوط به خیابان لاله زار و زندان در شهرک سینمایی غزالی هستند. پس از برگشت گروه تصویربرداری از فرانسه به ایران، به مدت سه ماه در این دکورها تصویربرداری انجام خواهد شد تا کار تولید به اتمام برسد و هر چه می ماند مربوط به تدوین، ساخت موسیقی و صداگذاری نهایی سریال است. مجتبی وحیدی می افزاید: بیش از ۶۰ درصد تدوین اولیه مجموعه نیز به پایان رسیده است و مدتی است که فریدون شهبازیان نت های قسمت های ابتدایی سریال را نوشته است. ضیاءالدین دری درباره تولید بخش های

آشنایی با حیات وحش

دارکوب
ظاهراً این گروه از پرندگان با توکان ها تفاوت دارند اما جزو خانواده های نزدیک به هم هستند. هر دوی این پرندگان دارای پاهایی هستند که ۲ چنگال به سمت جلو و ۲ چنگال به سمت عقب دارند و وقتی پرواز می کنند بال هایشان را به سرعت به هم می زنند و در نتیجه در هنگام حرکت در هوا بالا و پایین می شوند. در حدود بیش از ۲۰۰ گونه دارکوب در جهان وجود دارد. دارکوبها تقریباً در هر جا که درخت باشد دیده می شوند. دارکوبها منقارهای نیرومندی دارند که برای سوراخ کردن پوست درختان و جستجوی حشرات به کار می برند. آن ها طعمه های خود را به وسیله زبان بلند که دارای نوک چسبناکی است از مخفیگاهشان بیرون می کشند.



تعداد شاخه گلها نشانه چیست؟

گلها به دلیل تنوع نامحدودشان در هر شرایطی معانی ویژه و خاصی داشته و تاثیر جاودانه ای بر هده به شوندگان خود دارند. آگاهی از معانی رنگ گلها، تعداد شاخه های گل در یک دسته و غیره می تواند ما را در اهدای درست و افزایش تاثیر گذاری آنها یاری دهد. فراموش نکنید که لازم نیست حتماً منظر موقعیت و اتفاق خاصی برای هدیه گل به کسانی که دوستشان دارید باشد. در حقیقت گل هدیه ایست که اگر به صورت غیر منظره تقدیم شود ارزش بیشتری دارد.

- معنی تعداد شاخه گلها به صورت کلی
در یک دسته:
۱ شاخه گل نشانه توجه یک فرد به طرف مقابل
۳ شاخه گل نشانه احترام به طرف مقابل
۵ شاخه گل نشانه علاقه و محبت به طرف مقابل
۷ شاخه گل نشانه عشق
معنی تعداد شاخه گل های رز در یک دسته:
۱ شاخه رز: یک احساس عاشقانه فقط برای تو
۳ شاخه رز: دوست دارم
۵ شاخه رز: بی نهایت دوست دارم
۱۲ شاخه رز: عشق ما به یک شقت دو طرفه تبدیل شده است
۳۶ شاخه رز: احساس وابستگی رمانتیک
۹۹ شاخه رز: عشق من برای تو جاودانه و تا ابد می باشد
۳۶۵ شاخه رز: هر روز سال به تو می اندیشم و دوست دارم
همچنین ۱۰ شاخه گل لاله عموماً به نشانه یک عشق بی نظیر است به کار برده می شود.

- معنی رنگ رزها
رز قرمز: رز قرمز کم رنگ به نشانه «دوست دارم» می باشد و رز قرمز پر رنگ به معنی زیبایی بی انتهاست.
رز زرد: امروزه رز زرد به معنی شادی و خوشحالی می باشد ولی در گذشته این رنگ رز معنی کاهش میزان علاقه و وفاداری را داشت.
رز سفید: رز سفید به معنی عشق روحانی و پاک است و در دسته گل عروس به معنی احساس عاشقانه شادی آور می باشد.
رز ارغوانی: این رز به معنی تمایل و اشتیاق فرد به طرف مقابل است و رز نارنجی به معنی «من فریفته و دلخاشته تو هستم» می باشد.
رز مظهر: بدین معنی است که عشق در نگاه اول به وجود آمده است.
رز صورتی: رز صورتی کم رنگ به معنی تحسین، ستایش، وفار و شایستگی و زیبایی می باشد و رز صورتی پر رنگ به معنی تشکر از طرف مقابل است.
به طور کلی تمام رزهای کم رنگ به معنی دوستی با طرف مقابل می باشند.
ترکیب رز زرد و قرمز در یک دسته گل به معنی «تبریک» در هر مناسبتی می باشد.
ترکیب رز زرد و نارنجی در یک دسته گل به معنی علاقه زیاد به طرف مقابل است.
ترکیب رز قرمز و سفید به معنی یگانگی و اتحاد با طرف مقابل می باشد.

گردآوری از: انار باطنی

جایزه بزرگ ایتالیا برای طلا و مس



فیلم سینمایی طلا و مس - ساخته همایون اسعدیان جایزه بزرگ چهاردهمین جشنواره فیلم دین امروز را دریافت کرد. این جشنواره که از ۲۲ مهر تا ۴ آبان در شهر ترنتو ایتالیا برگزار شد، میزان ۱۴ فیلم سینمایی، کوتاه و مستند از ایران بود که در روز پانته، «طلا و مس» دو جایزه بزرگ جشنواره «در روح و ایمان» و جایزه هیات داورای مجمع جهانی کاتولیک را دریافت کرد و فیلم «حلبه» ساخته طاهر حسن زاده نیز جایزه زنان و اربان را گرفت. فیلم فرانسوی «انسان ها و خدایان» ساخته خاویر بوآ که در جشنواره کن ۲۰۱۰ جایزه بزرگ را دریافت کرده بود، در رقابت با «طلا و مس»، جایزه دوم جشنواره را به خود اختصاص داد. همچنین این گزارش حاکی است فیلم کوتاه «خام، پخته، سوخته» به کارگردانی شهرام مکرری موفق به دریافت جایزه بوزطالایی از نخستین جشنواره بین المللی تاشکند شد. این فیلم به تهیه کنندگی محمد صوفی در بخش فیلم کوتاه جشنواره و در کنار ۱۴ فیلم دیگر از کشورهای چون لهستان، کره جنوبی، آلمان و آمریکا به نمایش درآمد و در پایان دو دیپلم افتخار به فیلم هایی از آلمان و ازبکستان رسید و جایزه اصلی این بخش شامل دیپلم افتخار و بوزطالایی همراه نشان جشنواره به شهرام مکرری اهدا شد. این جشنواره از ۱۹ تا ۲۶ اکتبر در شهر تاشکند پایتخت ازبکستان برگزار شد.



از نگاه دوربین برداشت رطب از نفلستان های فشت

عکاس: سیدعلی هاشمی



دنیای وارونه!!!!!!

طرح از: امین غلامپور